
Data: 14/12/2022 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000092 Data: 26/09/2022 Modalidade: 008 - Inexigibilidade Sequencial:  000013

Comissão Licitação: 092 - COMISSÃO PERMANENTE DE Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S), RELACIONADOS A SERVIÇOS DE AJUDANTE DE PEDREIRO, 
PEDREIRO E  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, PARA ASSEGURAR A MANUTENÇÃO DOS BENS PÚBLICOS MUNICIPAIS 
COMO AS RUAS, PRAÇAS, OS JARDINS PÚBLICOS, ESTRADAS, PONTES, MATA-BURROS E OS EDIFÍCIOS PÚBLICOS DO 
MUNICÍPIO DE BOM SUCESSOA/MG

Fornecedor: MATHEUS JOSEPH AMARAL CALIXTO 12340728665

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 SERVIÇO DE PEDREIRO COM 1 
AJUDANTE

75.000,0000 17/10/2022300,0000 250,0000

00002 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 33.900,0000 17/10/2022300,0000 113,0000

Total do Fornecedor  MATHEUS JOSEPH AMARAL CALIXTO 12340728665 108.900,0000

TOTAL DO PROCESSO  000092 / 2022 108.900,0000

T O T A L    G E R A L 108.900,0000


